
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

тридцять п’ята  сесія VІ скликання 
 

від  28.08.2014 р. №1585 
 
Про   додаткові заходи  безпеки   з 
дотримання громадського спокою 
 
          Розглянувши лист в.о. начальника Коростенського МВ УМВС    України  
в Житомирській обл. за вх. № 918/02-13 від 18.08.2014р. щодо  складної 
ситуації, що склалася в державі, можливої   терористичної  діяльності  
незаконних військових формувань, з метою  забезпечення стабільної ситуації в                    
м. Коростень ,  керуючись ст.25, Закону України  „ Про місцеве самоврядування 
в Україні ”,  міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Заборонити використання  піротехнічних засобів ( феєрверки, петарди, 
ракети  та інші вибухові пристрої ) на території м. Коростеня  до моменту 
завершення  антитерористичної операції. 
 
2. Коростенському МВ УМВС України в Житомирській обл. забезпечити                                              
належний контроль  щодо виконання п. 1 даного рішення ( Калітка В.К.). 
 
3. Відділу  інформаційно - консультаційного забезпечення виконавчого 
комітету Коростенської міської ради   довести до громадськості дане  рішення      
( Чижевська Н.М.). 
 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови  Дзигу О.О. 
 
Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
 
Секретар міської ради                                                    В. Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                       О. Дзига 
 
Начальник юридичного відділу                                      Т.Камінська                                      


